Протокол N1
организационного заседания Комитета по развитию спорта и организации работы с молодежью ТПП Воронежской области
09.09.2021										г. Воронеж
Присутствовали:
	1
	Петровский Сергей Владимирович
	Первый вице-президент ТПП Воронежской области

	2
	Пискленова Светлана Николаевна
	Начальник организационного отдела ТПП
Воронежской области

	3
	Стародубцев Станислав   Сергеевич
	Президент федерации

	4
	Баженова Юлия Сергеевна
	Юрист Консалтингового Агентства «Империал»

	5
	Баженов Денис Владимирович
	Вице президент федерации смешанных единоборств

	6
	Фомин Олег Викторович
	Федерация панкратиона

	7
	Верещягин Сергей Михайлович
	Федерация рукопашного боя

	8
	Летинский Артем Валерьевич
	Федерация дзюдо

Повестка заседания:
1. СозданиеКомитетаТПП Воронежской области
2. Избрание председателя Комитета
3. Избрание заместителя председателя Комитета
4. Избрание секретаря Комитета
5. Разное

Выступали:
1. Петровский С.В. о функциях и деятельности ТПП Воронежской области.
2. Стародубцев С.С. о целях и задачах Комитета.

Решили:
1. Создать Комитет по развитию спорта и организации работы с молодежью ТПП Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]    «За» - единогласно.
2. Избрать председателем Комитета Стародубцева С.С.
    «За» - единогласно.
3. Избрать заместителем председателя Комитета Баженова Дениса Владимировича.
    «За» - единогласно.
4. Избрать секретарем Комитета Баженову Ю.С.
    «За» - единогласно
5. Следующее заседание провести в октябре 2021г.  и обсудить План работы Комитета до 2022 года.

Протокол вела:
Пискленова С.Н.